[image: ]
 Калужская область
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения
 «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2019  г.	              			                                		№ 406

Об отклонении предложения о внесении
изменений в Правила землепользования и
застройки МО ГП «Город Малоярославец»

Рассмотрев заключение комиссии по Правилам землепользования и застройки на территории МО ГП «Город Малоярославец» (протокол №78 от 16.04.2019 года), руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.18, 26 Устава МО ГП «Город Малоярославец» Администрация МО ГП «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Отклонить предложение Искандерова А.С. о внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки МО ГП «Город Малоярославец», в карту градостроительного зонирования в части отнесения земельного участка, планируемого для образования, являющегося смежным с земельным участком с К№ 40:13:030702:1620, расположенным по адресу: Калужская область, г. Малоярославец, ул. А.Куликова, д. 42, из градостроительной зоны Р-1 «Зона городских лесов, скверов, парков, бульваров, городских садов» к градостроительной зоне П-1 «Зоны предприятий и складов 5-4 классов вредности (СЗЗ до 100 м)», в целях дальнейшего выкупа в соответствии с требованиями Земельного кодекса Российской Федерации для благоустройства прилегающей территории, а также для обеспечения доступа к септику, в связи с несоблюдением требований  Федерального закона от 22.07.2008 N 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности».
        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоярославецкий край» и на официальном сайте МО ГП «Город Малоярославец».
       3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
       4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
МО ГП «Город Малоярославец»					Р.С.Саидов
image1.wmf